
 

                                   2024 年 11 月 21 日 

各位 

                                 株式会社リフォームアップ 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社リフォームアップでは年始のご挨拶として年賀状をお送りしておりましたが、昨今の社会情勢や環

境配慮への取り組みの一環として、2025 年より年賀状でのご挨拶を差し控えさせていただくことといたしま

した。 

皆様におかれましても今後は弊社への年賀状によるご厚意につきましては、どうかお気遣いなさらぬようお

願い申し上げます。 

 

これからも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■2025 年から年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。 

■お問い合わせ先 

 株式会社リフォームアップ 

 住所：東京都板橋区徳丸 1-24-19 

 TEL：03-6909-7171 

 FAX：03-6909-7172 

 


